
TSKRX007GR7Y

Dodatek č. 2
k Nájemní smlouvě č. 1/13/6100/008 uzavřené dne 10.01.2013 mezi Technickou správou
komunikací hlavního města Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1, zastoupené na

základě pověření dle smlouvy 9/09/6100/314 ze dne 17.12.2009 společností Lasesmed, s.r.o.

jako pronajímatelem a společností KAD spol. s r.o., Krkonošská automobilová doprava
Vrchlabí, Vápenická 475, 543 01 Vrchlabí.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

Cl. III, odst. 1 se mění následujícím zněním:

1/ Výše nájemného je stanovena dohodou a činí 145 Kč + DPH v zákonné výši za jeden

dálkový autobusový spoj na AS Praha, Černý Most. Výše úhrady za užívání se stanoví

dohodou a činí 145 Kč + DPH v zákonné výši zajeden dálkový autobusový spoj na AS Praha,

Černý Most.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

ČI. III, odst. 2 se mění následujícím zněním:

2/ Celková výše úhrady za užívání ode dne 01.01.2014 do dne účinnosti tohoto dodatku a

nájemného ode dne účinnosti tohoto dodatku do 14.06.2014 (dále jen ,,nájemné“), tedy za

období od 01.01.2014 do 14.06.2014 činí 382.365 Kč + DPH v zákonné výši za 2.637

plánovaných spojů (linka č. 690700 = 690 spojů, linka č . 690701 = 1.947 spojů). Po odečtení

slevy (dle sazebníku = 26.765 Kč + DPH v zákonné výši) činí celková částka k úhradě

355.600 Kč + DPH v zákonné výši

Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku. V případě, že nájemce neuzavře

dodatek ktéto smlouvě ani do 15 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva

nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10 %.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

dne 23.01.2014 dne 23.01.2014



Příloha č.l k Dodatku č. 2 NS č. 1/13/6100/008

SPLÁTKOVÝ KALENDAR (daňový doklad)
pronajimatel

Technická správa kcmunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PFF banka a.s.

č.ú.

nájemce:

KAD spol. s r.o.

Vápenická 475, 543 01 Vrchlabí

IČO: 49812947

DIČ: CZ49812947

Bankovní spojení: K.B,a s.

č.ú.:

zapsáno vORu KS vHradri Králové. oddíl C, vložka4950pronajimtfel (na/.atdaJé zňzovaci liabny hlavni ho mšt a Prahy)

Variabilní symbol: 1136100008

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM! ! !

Na základě Nájemní smlouvy ě. 1/13/6100/008 ze dne 10.01.2013 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku č. 2

čl. M, odst. 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

počet plánovaných

spojů
celkem KčJednotková cena á Kč

382365dálkový spoj na AS 145 2637

26765přiznal á sleva

celkem k úhradě 355600

Datum uskutečněníCelkem vč.

DPH

DPH
Den splatnostiSplátka základ daněOznaěení dodávky

zdanitelného plnění21%

15.2.2014Nájem za AS

Náj em za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

14935,20

14935,20

14935,20

14935,20

14935,20

15.22014

15.12014

15.42014

15.52014

10.6.2014

71120

71120

71120

71120

71120

86055,20

86055,20

86055,20

86055,20

86055,20

1.

15.3.2014

15.4.2014

15.5.2014

10.6.2014

2.

3

4

5.

Rozpis DPH celkem za období

únor-červen 2014

základ DPH Celkem Kč

430276,0035560021% 74676,00

Vyhotovil: Veronika Svobodová

Dne: 23.1.2014



Dodatek č. 3

k Nájemní smlouvě č. 1/13/6100/008 uzavřené dne 10.01.2013 mezi Technickou správou

komunikací hlavního města Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1, zastoupené

základě pověření dle smlouvy 9/09/6100/314 ze dne 17.12.2009 společností Lasesmed, s.r.o.

jako pronajímatelem a společností KAD spol. s r.o., Krkonošská automobilová doprava

Vrchlabí, Vápenická 475, 543 01 Vrchlabí.

na

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

ČI. III, odst. 1 se mění následujícím zněním:

1/ Výše nájemného je stanovena dohodou a činí 145 Kč + DPH v zákonné výši za jeden

dálkový autobusový spoj na AS Praha, Černý Most. Výše úhrady za užívání se stanoví

dohodou a činí 145 Kě + DPH v zákonné výši zajeden dálkový autobusový spoj na AS Praha,

Černý Most.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

ČI. III, odst. 2 se mění následujícím zněním:

2/ Celková výše úhrady za užívání ode dne 15.06.2014 do dne účinnosti tohoto dodatku a

nájemného ode dne účinnosti tohoto dodatku do 13.12.2014 (dále jen ,,nájemné“), tedy za

období od 15.06.2014 do 13.12.2014 činí 388.020 Kč + DPH v zákonné výši za 2.676

plánovaných spojů (linka č. 690700 = 723 spojů, linka č . 690701 = 1.953 spojů). Po odečtení

slevy (dle sazebníku = 27.164 Kč + DPH v zákonné výši) činí celková částka k úhradě

360.859 Kč + DPH v zákonné výši

Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku. V případě, že nájemce neuzavře

dodatek ktéto smlouvě ani do 15 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva

nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10 %.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

dne 25.06.2014dne 25.06.2014



Příloha č.l k Dodatku č. 3 NS č. 1/13/6100/008

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)

nájemce:

K.AD spol. s r.o.

Vápenická 475, 543 01 Vrchlabí

IČO: 49812947

DIČ: CZ498 12947

Bankovní spojení: K.B,a s.

č.ú.:

pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú. :

zapsáno v OR u KS v Hradci Králové, oddíl C. vložka 4950pronajíriatel (na základě zřizovací liáiny hlavnho města Prahy)

Variabilní symbol: 1136100008

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!! !

Na základěNájemní smlouvy č. 1/13/6100/008 ze dne 10.01.2013 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku č. 3

čl. III, odst 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

počet plánovaných

spojů
celkem Kčá KčJednotková cena

388020dálkový spoj na AS 145 2637

27161přiznaná sleva

360859celkem k úhradě

Datum uskutečněníCelkem vč.DPH
Den splatnostizáklad daněOznačení dodávkySplátka

zdanitelného plnění21% DPH

30.7.2014Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

30.7.2014

15.8.2014

15.9.2014

15.10.2014

15.11.2014

10.12.2014

60144

60144

60144

60144

60144

60139

12630,24

12630,24

12630,24

12630,24

12630,24

12629,19

72774,24

72774,24

72774,24

72774,24

72774,24

72768.19

1.

15.8.2014

15.9.2014

15.10.2014

15.11.2014

10.12.2014

2.

3.

4.

5.

6.

Celkem Kčzáklad DPHRozpis DPH celkem za období

červenec-prosinec 2014 436639,3975780,3921% 360859

Vyhotovil: Veronika Svobodová

Dne: 25.6.2014

Razítko a podpis



Dodatek č. 4

č 1/13/6100/008 uzavřené dne 10.01.2013 mezi Technickou správou

sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1 , zastoupené na

dne 17.12.2009 společností Lasesmed, s.r.o.

., Krkonošská automobilová doprava

k Nájemní smlouvě

komunikací hlavního města Prahy, se

základě pověření dle smlouvy 9/09/6100/314 ze

jako pronajímatelem a společností KAD spol.

Vrchlabí, Vápenická 475, 543 01 Vrchlabí.

s r.o

uzavírá tento dodatek:
Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se

ČI. III, odst. I se mění následujícím zněním:

1/ Výše nájemného je stanovena dohodou
dálkový autobusový spoj na

_ činí 145 Kč + DPH v zákonné výši za jeden

aalKovy auiouusuvy ... AS Praha" Černý Most. Výše úhrady a užíváni se synovi

dohodou a činí 145 Kč + DPH v zákonné výši zajeden dálkový aulobusovy spoj na AS raha,

Černý Most.
,

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

ú"‘S”„e 01.01.2015 do dne účinnosti dodatku a

tTéh:i0#,6ofíď," Dm vJ3toTS5l » 34
;„vanTch"L“ 690700 - 694 spojů, linka č . 690701 - “

slevy (dle sazebníku = 26.735 Kč + DPH v zákonné vyst) cim celková castka k uhraň

355.195 Kč + DPH v zákonné výši.

Nájemné na další období bude stanoveno

dodatek k této smlouvě ani do 15 dnů °d doručení vyzvy

nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10 /o.

formou dodatku. V případě, že nájemce neuzavře

k uzavření dodatku a smlouva

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.
Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z

dne 08.01.2015
dne 08.01.2015



/

Příloha č.l k Dodatku č. 4 NS č. 1/13/6100/008

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)

pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Rásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

pronajimatel (na základě zřizovací halmy hlavního mista Prahy)
_

nájemce:

KAD spol. s r.o.

Vápenická475, 543 01 Vrchlabí

IČO: 49812947

DIČ: CZ498 12947

Bankovní spojení: K.B,a s.

č.ú.:

/ansáno v OR u KS v Hradci Králové, oddíl C. vložka 4950

Variabilní symbol: 1136100008

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!

Na základě Nájemní smlouvy č. 1/13/6100/008 ze dne 10.01.2013 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku č. 4

ěl. III, odst. 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

počet plánovaných
spojů

celkem Kč
á KčJednotková cena

3819302634145dálkový spoj na AS

26735přiznaná sleva

355195celkem k uhradí

Datum uskutečnění
Celkem ví.

DPH

DPH
Den splatnosti

zdanitelného plněnízáklad daněOznačení dodávkySplátka 21%
30.1.201530.1.2015

15.2.2015

15.3.2015

15.4.2015

15.5.2014

10.6.2015

71630,79

71630,79

71630,79

71630,79

71630,79

71632,00

Celkem Kč

12431,79

12431,79

12431,79

12431,79

12431,79

12432,00

59199

59199

59199

59199

59199

59200

základ

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Rozpis DPH celkem za období

leden - červen 2015

1. 15.2.2015

15.3.2015

15.4.2015

15.5.2014

10.6.2015

2.

3.

4.

5.

6.
DPH

429785,95 |74590,9521% 355195

Vyhotovil: Helena Luňákové

Dne: 8.1.2015

Razítko á podpis



Dodatek č. 5
k Nájemní smlouvě č. 1/1 3/6 100/008 uzavřené dne 10.01.2013 mezi Technickou správou

komunikací hlavního města Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 1 10 15 Praha 1, zastoupené na

základě pověření dle smlouvy 9/15/6100/027 ze dne 18.05.2015 společností Lasesmed, s.r.o.

jako pronajímatelem a společností KAD spol. s r.o., Krkonošská automobilová doprava

Vrchlabí, Vápenická 475, 543 01 Vrchlabí.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

ČI. III, odst. 1 se mění následujícím zněním:

1/ Výše nájemného je stanovena dohodou a činí 145 Kč + DPH v zákonné výši za jeden

dálkový autobusový spoj na AS Praha, Černý Most. Výše úhrady za užívání se stanoví

dohodou a činí 145 Kč + DPH v zákonné výši zajeden dálkový autobusový spoj na AS Praha,

Černý Most.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

ČI. III, odst. 2 se mění následujícím zněním:

2/ Celková výše úhrady za užívání ode dne 14.06.2015 do dne účinnosti tohoto dodatku a

nájemného ode dne účinnosti tohoto dodatku do 12.12.2015 (dále jen „nájemné"), tedy za

období od 14.06.2015 do 12.12.2015 činí 386.860 Kč + DPH v zákonné výši za 2.668

plánovaných spojů (linka č. 690700 = 716 spojů, linka č . 690701 = 1.952 spojů). Po odečtení

slevy (dle sazebníku = 27.080 Kč + DPH v zákonné výši) činí celková částka k úhradě

359.780 Kč + DPH v zákonné výši.

Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku. V případě, že nájemce neuzavře

dodatek k této smlouvě ani do 1 5 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva

nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10 %.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

dne 25.06.2015dne 25.06.2015



Příloha č.l k Dodatku č. 5 NS č. 1/13/6100/008

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
pronajimatel

”———“

Technická správa komunikací hlavního města Prahy
Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1
IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

ě.ú.:

pronajimatel (na základě zřizovaci lutmy hlavního měsla [■rahy)

nájemce:

KAD spol. s r.o.

Vápenícká 475, 543 01 Vrchlabí
IČO: 49812947

DIČ: CZ498 12947

Bankovní spojení: K.B,a s.

ě.ú.:

zapsáno v OR u KS v Hradci Královi.1, oddíl C, vložka 4950
Variabilní symbol: 1136100008

počet plánovaných

spojů
Jednotková cena á Kč

celkem Kč

dálkový spoj na AS 145 2668 386860

přiznaná sleva 27080

celkem k úhradě 3597S0

DPH Celkem vč.Splátka Označení dodávky Datum uskutečnění

zdanitelného plnčnl

základ daně Den splatnosti21% DPH
1. Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

59963

59963

59963

59963

59963

59965

12592,23

12592,23

12592,23

12592,23

12592,23

12592,65

72555,23

72555,23

72555,23

72555,23

72555,23

72557,65

15.7.2015

15.8.2015

15.9.2015

15.10.2015

15.11.2015

10.12.2015

15.7.20152.
15.8.2015

15.9.2015

15.10.2015

15.11.2015

10.12.2015

3.

4.

5.

6.

Rozpis DPH celkem za období
červcnec-prosinec 2015 | 21%

základ DPH Celkem Kč
359780 75553,80 435333,80

Vyhotovil: Helena Luňákové
Dne: 25.6.2015

Razítko



Dodatek č. 6
k Nájemní smlouvě č. 1/13/6100/008 uzavřené dne 10.01.2013 mezi Technickou správou

komunikací hlavního města Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1, zastoupené na

základě pověření dle smlouvy 9/15/6100/027 ze dne 18.05.2015 společností Lasesmed, s.r.o.

jako pronajímatelem a společností KAD spol. s r.o., Krkonošská automobilová doprava
Vrchlabí, Vápenická 475, 543 01 Vrchlabí.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

Cl. III, odst. 1 se mění následujícím zněním:

1/ Výše nájemného je stanovena dohodová činí 145 Kč + DPH v zákonné výši za jeden
dálkový autobusový spoj na AS Praha, Černý Most. Výše úhrady za užívání se stanoví

dohodou a činí 145 Kč + DPH v zákonné výši zajeden dálkový autobusový spoj na AS Praha,

Černý Most.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

ČI. III, odst. 2 se mění následujícím zněním:

2/ Celková výše úhrady za užívání ode dne 01.01.2016 do dne účinnosti tohoto dodatku a

nájemného ode dne účinnosti tohoto dodatku do 11.06.2016 (dále jen ,,nájemné“), tedy za

období od 01.01.2016 do 11.06.2016 činí 384.540 Kč + DPH v zákonné výši za 2.652

plánovaných spojů (linka č. 690700 = 703 spojů, linka č . 690701 = 1.949 spojů). Po odečtení

slevy (dle sazebníku = 26.918 Kč + DPH v zákonné výši) činí celková částka k úhradě

357.622 Kč + DPH v zákonné výši.

Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku. V případě, že nájemce neuzavře

dodatek ktéto smlouvě ani do 15 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva

nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10 %.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel,

dne 19.01.2016 dne 19.01.2016

« *



Příloha č.l k Dodatku č. 6 NS č. 1/13/6100/008

SPLÁTKOVÝICALENDÁŘ daňovýdoklad)
Ipronajímatcl

I echnická správa komunikací hlavního města Prahy
Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

8.Ú.:

nájemce:

KAD spol. s r.o.

Vápenická 475, 543 01 Vrchlabí
IČO: 49812947

DIČ: CZ498 12947

Bankovní spojení: K.B,a s.

č.ú.:
pronajimatel (na zikladě zňzovací listiny hlavního mžsla Prahy) zapsáno v OR u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 4950

Variabilní symbol: 1136100008

ss
počet plánovaných

spojů
Jednotková cena á Kč celkem Kč

dálkový spoj na AS 145 2652 384540

přiznaná sleva 26918

celkem k uhradí 357622

DPI! Celkem vč.

DPH

86545,25

86545,25

86545,25

86545,25

86541,62

Splátka Datum uskutečněniOznačení dodávky základ daně Den splatnosti21% zdanitelného plnění
1. Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

71525

71525

71525

71525

71522

15020,25

15020,25

15020,25

15020,25

15019,62

15.2.2016

15.3.2016

15.4.2016

15.5.2016

10.6.2016

15.2.20162.
15.3.2016

15.4.2016

15.5.2016

10.6.2016

3.

4.

5.

0,00
Rozpis DPH celkem za období
únor - červen 2016

základ DPH Celkem Kč

21%| 357622 75100,62 432722,62

Vyhotovil: Helena Luňáková
Dne: 19.1.2016

Razítko a podpis



Dodatek č. 7
k Nájemní smlouvě č. 1/13/6 1 00/008 uzavřené dne 10.01.2013 mezi Technickou správou

komunikací hlavního města Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 1 10 15 Praha I, zastoupené na

základě pověření dle smlouvy 9/15/6100/027 ze dne 18.05.2015 společností Lasesmed, s.r.o.

jako pronajímatelem a společností KAD spol. s r.o., Krkonošská automobilová doprava

Vrchlabí, Vápenická 475, 543 01 Vrchlabí.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

ČI. III, odst. I se mění následujícím zněním:

1/ Výše nájemného je stanovena dohodou a činí 145 Kč + DPH v zákonné výši za jeden

dálkový autobusový spoj na AS Praha, Černý Most. Výše úhrady za užívání se stanoví

dohodou a činí 145 Kč + DPH v zákonné výši zajeden dálkový autobusový spoj na AS Praha,

Černý Most.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

ČI. III, odst. 2 se mění následujícím zněním:

2/ Celková výše úhrady za užívání ode dne 12.06.2016 do dne účinnosti tohoto dodatku a

nájemného ode dne účinnosti tohoto dodatku do 10.12.2016 (dále jen ,,nájemné“), tedy za

období od 12.06.2016 do 10.12.2016 činí 375.550 Kč + DPH v zákonné výši, počet spojů
bude upřesněn v příloze (viz. Příloha č. 2, která je nedílnou součástí dodatku). . Po odečtení

slevy (dle sazebníku = 26.288 Kč + DPH v zákonné výši) činí celková částka k úhradě

349.262 Kč + DPH v zákonné výši.

Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku. V případě, že nájemce neuzavře

dodatek k této smlouvě ani do 15 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva

nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10 %.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

dne 24.06.2016 dne 24.06.2016



Příloha č.l k Dodatku č. 7 NS č. 1/13/6100/008

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)

pronajimatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 1 10 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834 1 97

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

C.ú.:

nájemce:

KAD spol. s r.o.

Vápenická 475, 543 01 Vrchlabí

IČO: 49812947

DIČ: CZ498 12947

Bankovní spojení: K.B.as.

č.ú.:

pronajimatel (11a základě zřizovací tisiinv hlavního města Ptnliy) zapsáno v OR u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 4950

Variabilní symbol: 1136100008

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!
Na základě Nájemní smlouvy č. 1/13/6100/008 ze dne 10.01.2013 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku č. 7

čl. III, odst. 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

počet plánovaných

spojů

2590

Jednotková cena á Kč celkem Kč

dálkový spoj na AS 145 375550

přiznaná sleva 26288

celkem k úhradě .14 V262

DPH Celkem vč.

DPH

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění
Splátka Označení dodávky základ daně Den splatnosti

21%

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

1. 69854

69852

69852

69852

69852

14669,34

14668,92

14668,92

14668,92

14668,92

84523,34

84520,92

84520,92

84520,92

84520,92

15.8.201615.8.2016

15.9.2016

15.10.2016

15.11.2016

10.12.2016

2. 15.9.2016

15.10.2016

15.11.2016

10.12.2016

3.

4.

5.

0.00

Rozpis DPH celkem za obdobi

srpen - prosince 20 1 6

základ DPH Celkem Kč

21% 349262 73345,02 422607,02

Vyhotovil: Helena Luňáková

Dne: 24.6.2016

Razítko a podpis



Příloha č.2 k Dodatku č. 7 NS č. 1/13/6100/008

Počty spojů na AS aNZ za období od 12.06.2016 do 10.12.2016.

číslo linky počet spojů sazba celkem K.Č

AS Praha, Černý Most 690700 463 145 67135
690701 1285 145 186325

122090690702 842 145

0

375550

26288

349262

Přiznaná sleva

Celkem k úhradě

V Praze dne 24.6.2016

částky jsou uváděny bez DPH



Dodatek č. 8
Nájemní smlouvě č. 1/13/61 00/008 uzavřené dne 10.01.2013 mezi Technickou správouk ™U,mkaC1 hkvtllho města Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1 zastoupené nazaklade pověřen, dle smlouvy 9/15/6100/027 ze dne 18.05.2015 společnosti Lasesmed s ro

SP°'' Sr°'' Krk°n0SStó autom“bil“™ doP™

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

C I. III, očist. 1 se mění následujícím zněním:
N Výše nájemného je stanovena dohodou a činí 145 Kč + DPH v zákonné vvši za iedenda kovy autobusový spoj „a AS Praha, černý Most. Výše úhrady za uTvání še stant

Černý Most.'"'
“ + DPH V Zák0"né Vý§Í Z“ jeden dílkový ““‘opusový spoj na AS Praha,

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

Cl. lil. odst. 2 se mění následujícím zněním:
2/ Celková výše úhrady za užívání ode dne 01.01.2017 do dne účinnosti tohoto dodatku

°de dnc ucinn°sti tohoto dodatku do 10.06.2017 (dále jen „nájemné44) tedv zaouob. od 01.01.2017 do 10.06.2017 činí 351.480 Kč + DPH v zákonné výši, počet spojůbude upresnen v příloze (v,z. Příloha č. 2, která je nedílnou součástí dodatku). . Po odečtení

32 877 KčTdpH ÍcoIT + VZák°""é *“ Ce'k°Vií k Úhnii

Najemne na další období bude stanoveno formou dodatku. V případě, že nájemce neuzavředodatek kteto smlouvě ani do 15 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku
nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10 %.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

a smlouva

dne 11.01.2017 dne 11.01.2017



f

Příloha č.l k Dodatku č. 8 NS č. 1/13/6100/008

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 1 10 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

nájemce:

KAD spol. s r.o.

Vápenická 475, 543 01 Vrchlabí

IČO: 49812947

DIČ: CZ498 12947

Bankovní spojení: K.B,a s.

č.ú.:

zapsáno vORuKSv Hradci Králové, oddíl C, vložka 4950

Variabilní symbol: 1136100008

____Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!
_

Na základě Nájemní smlouvy č. 1/13/6100/008 ze dne 10.01.2013 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku č. 8
čl. III, odst. 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

pronajímatel (na základě zřizovací listiny hlavního města Prahy)

počet plánovaných

spojů
Jednotková cena á Kč celkem Kč

dálkový spoj na AS 145 2424 351480

přiznaná sleva 24603

celkem k úhradě 326877

DPH Celkem vč.

DPH

Datum uskutečněníSplátka Označení dodávky základ daně Den splatnosti
21% zdanitelného plnění

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

1. 65377

65375

65375

65375

65375

13729,17

13728,75

13728,75

13728,75

13728,75

79106,17

79103,75

79103,75

79103,75

79103,75

15.2.201715.2.2017

15.3.2017

15.4.2017

15.5.2017

5.6.2017

2. 15.3.2017

15.4.2017

15.5.2017

5.6.2017

3.

4.

5.

0,00

Rozpis DPH celkem za období

únor -červen 2017

základ DPH Celkem Kč

21% 326877 68644, 1 7 395521,17

Vyhotovil: Helena Luňákové

Dne: 11.1.2017

Razítko a p



7

Příloha č.2 k Dodatku č. 8 NS č. 1/13/6100/008

Pocty spojů na AS a NZ za období od 1 1.12.2016 do 10.06.2017.

číslo linky počet spojů sazba celkem Kč
AS Praha, Černý Most 690700

690702
463 145 67135
1961 145 284345

0

351480
24603

326877

Přiznaná sleva

Celkem k úhradě

V Praze dne 1 1.1.2017

částky jsou uváděny bez DPH



A
Dodatek č. 9

k Nájemní smlouvě č. l/l 3/6 100/008 uzavřené dne 10 01 2013 mezi
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA,

Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ 110 01
IČ: 00064581,

DIČ: CZ00064581, plátce DPH

zastoupené na základě Smlouvy o zajištění správy majetku a výkonu dalších činností ze dne
12. I. 2017 společností Technická správa komunikací hl. m. Prahy a s

Rásnovka 770/8, Praha 1 - Staré Město PSČ 110 15
IČ: 03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B vložka 20059
zastoupená: Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou představenstva
ve vecech smluvních: Ing. Sládkem, ředitelem úseku speciálních staveb
č. ú. : , název: HMP-SK VH
(dále HMP-TSK)
a společností KAD spol. s r.o., Krkonošská automobilová doprava Vrchlabí, Vápenická 475

543 01 Vrchlabí.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

Cl. III, odst. I se mění následujícím zněním:
1/ Výše nájemného je stanovena dohodou a činí 145 Kč + DPH v zákonné výši za jeden
dálkový autobusový spoj na AS Praha, Černý Most. Výše úhrady za užívání se stanoví

Čerň M &st

' 145 + DPH v zákonné vÝši zajeden dálkový autobusový spoj na AS Praha,

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

Cl. III, odst. 2 se mění následujícím zněním:
2/ Celková výše úhrady za užívání ode dne 11.06.2017 do dne účinnosti tohoto dodatku a
nájemného ode dne účinnosti tohoto dodatku do 09.12.2017 (dále jen „nájemné") tedy za
období od 11.06.2017 do 09.12.2017 činí 357.860 Kč + DPH v zákonné výši, počet spojů
bude upřesněn v příloze (viz. Příloha č. 2, která je nedílnou součástí dodatku). . Po odečtení

č
25'050 Kč + DPH v zákonné výši) činí celková částka k úhradě

332.810 Kc + DPH v zákonné výši.
Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku. V případě, že nájemce neuzavře
dodatek k teto smlouvě ani do 15 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva
nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10 %.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 HMP-TSK

dne 29.06.2017 4.07 .jteodne



Příloha č. 1 k Dodatku č. 9 NS č. 1/13/6100/008

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový dok] ad)
HMP-TSK

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Mariánské nám. 2, 1 1001 Praha 1

IČ: 00064581

DIČ: CZ00064581

Bankovní spojení: PPF banka

č.ú.:

nájemce:

KAD spol. s r.o.

Vápenická 475, 543 01 Vrchlabí

IČO: 49812947

DIČ: CZ498 12947

Bankovní spojení: ICB,a s.

č.ú.:

a.s.

I IMP-TSK um zaklude Snihmvy u /aiišlilm spravy irajetku ) zapsáno v OR u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 4950

Variabilní symbol: 1136100008
------Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!
Na základě Nájemní smlouvy č. 1/13/6100/008 ze dne 10.01.2013 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku č. 9
cl. III, odst. 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

počet plánovaných

spojů
Jednotková cena á Kč celkem Kč

dálkový spoj na AS 145 2468 357860

přiznaná sleva 25050

celkem k úhradě 332810

DPH Celkem vč.

DPH

Datum uskutečněníSplátka Označení dodávky základ daně Den splatnosti
21% zdanitelného plnění

1. Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

66562

66562

66562

66562

66562

13978,02

13978,02

13978,02

13978,02

13978,02

80540,02

80540,02

80540,02

80540,02

80540,02

15.8.2017

15.9.2017

15.10.2017

15.11.2017

5.12.2017

15.8.2017

15.9.2017

15.10.2017

15.11.2017

2.

3.

4.

5.
5.12.2017

0,00

Rozpis DPH celkem za období

srpen - prosinec 2017

základ DPH Celkem Kč

21% 332810 69890,10 402700,10

Vyhotovil: Helena Luňáková

Dne: 29.6.2017



Příloha č.2 k Dodatku č. 9 NS č. 1/13/6100/008

Počty spojů na AS a NZ za období od 11.06.2016 do 09.12.2017.

číslo linky počet spojů sazba celkem Kčx

AS Praha, Černý Most 690700 465 145 67425

290435690702 2003 145
0

357860
25050

332810

Přiznaná sleva

Celkem k úhradě

V Praze dne 29.6.2017

částky jsou uváděny bez DPH


